
                                                    
 

Sedi scolastiche e convittuali           
  
Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 – 02100 Rieti                    www.alberghierorieti.it  
Centralino: 0746 201113                       rirh010007@istruzione.it 
Succursale: Via Salaria, 1 – 02100 Rieti                                                                                                                                rirh010007@pec.istruzione.it  
Convitto: Via Salaria per Roma, – 02100 Rieti                      C.F. 80008130579 

Tel0746- 296862                                                                            

 

 
 

Agli interessati 

SEDE 
 
Oggetto: Avviso pubblico per la selezione di n. di n. 6 figure professionali per la gestione dell’emergenza 

educativa COVID-19  

 Pubblicazione graduatorie  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso che  

- il MI con proprio decreto prot. 170 del 06/03/2020 ha stanziato la somma di € 1.000.000,00 per garantire il 

diritto allo studio e la continuità didattica alle istituzioni scolastiche interessate dai fenomeni di emergenza 

educativa legate al contagio da COVID-19; 

- il Decreto MI n. 170 del 06/03/2020 individua l’IPSSEOA “Costaggini”, quale soggetto con conclamata 

esperienza, per gestire l’attuale fase di emergenza attraverso il sostegno alle istituzioni scolastiche interessate 

dall’ emergenza educativa che verranno individuate a seguito di continuo monitoraggio sul territorio nazionale 

da parte della Direzione Generale per lo studente, l’inclusione e l’orientamento; 

- per assicurare la gestione tecnica, amministrativa, finanziaria e operativa del progetto, garantire rapporti con 

il Ministero dell’Istruzione e il gruppo di lavoro costituito presso l’Ufficio II della Direzione Generale per lo 

Studente, l’Inclusione e l’Orientamento scolastico del MI, assicurare i contatti diretti con le istituzioni 

scolastiche del territorio nazionale beneficiarie degli interventi, gestire i rapporti con i fornitori di beni e 

servizi che saranno comunicati dal MI o dal gruppo di lavoro, occorre individuare n. 6 Figure professionali; 

Considerata  la necessità di procedere con urgenza alla designazione delle figure indicate in epigrafe in 

considerazione degli interventi da mettere in atto per la gestione dell’emergenza educativa 

COVID-19; 

Vista  la propria determina prot. 4445 del 25/03/2020; 

Visto l’Avviso prot. 4446 del 25/03/2020 e la rettifica prot. 1081 del 21/01/2019 la selezione di n. di 

n. 6 figure professionali per la gestione dell’emergenza educativa COVID-19; 

Viste   le candidature pervenute; 
Considerato  che si è proceduto alla nomina di un’apposita commissione per la valutazione delle suddette 

candidature; 
Visto  il verbale della Commissione nominata per la valutazione delle candidature e considerata la 

regolarità degli atti; 
Considerato  che  è  stata  presentata  un’unica  candidatura  e  non  si  configura  interesse  da  parte  di 

alcuno a proporre reclamo; 
DECRETA 

 
Sono pubblicate le seguenti graduatorie definitive 
 
 
  
 

http://www.alberghierorieti.it/
mailto:rirh010007@istruzione.it
mailto:rirh010007@pec.istruzione.it




                                                    
 

Sedi scolastiche e convittuali           
  
Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 – 02100 Rieti                    www.alberghierorieti.it  
Centralino: 0746 201113                       rirh010007@istruzione.it 
Succursale: Via Salaria, 1 – 02100 Rieti                                                                                                                                rirh010007@pec.istruzione.it  
Convitto: Via Salaria per Roma, – 02100 Rieti                      C.F. 80008130579 

Tel0746- 296862                                                                            

 

FIGURA N. 1 

Nome e cognome Punti 

BLASILLI LAURA ANGELA 68 

 

FIGURA N. 2 

Nome e cognome Punti 

CARDINALI MARINA 23 
 
FIGURA N. 3 

Nome e cognome Punti 

FALLERINI MARIA GRAZIA 45 
 
FIGURA N. 4 

Nome e cognome Punti 

LEONETTI VINCENZO 5 

 

 

FIGURA N. 5 

Nome e cognome Punti 

VESPOLI GIOVANNI 5 

 

FIGURA N. 4 

Nome e cognome Punti 

PERSI VINCENZO 32 

 

Il presente atto potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello 
Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120giorni. 
Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito internet dell’Istituto http:///www.alberghiero.it , nella 
sezione “Albo Pretorio” e “Amministrazione trasparente”, sottosezione “Bandi e Contratti”, ai sensi dell’art. 
37 del decreto legislativo 14 marzo 2013 n. 33 avente per oggetto il riordino della disciplina riguardante gli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni e sui 

siti istituzionali delle scuole aderenti alla rete ai fini della generale conoscenza.. 
             IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Alessandra Onofri*  
        * Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

        D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

        documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

http://www.alberghierorieti.it/
mailto:rirh010007@istruzione.it
mailto:rirh010007@pec.istruzione.it

		2020-03-30T20:15:14+0200
	Onofri Alessandra




